
Pagina   56BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
29/03/2019

01

03

04

05

06

07

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 
generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e 
sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo 
studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei 
beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

DENOMINAZIONE

 395.822,84

 0,00

 28.427,65

 43.271,81

 21.576,33

 447,62

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 5.600.441,52

 59.000,00

 310.581,00

 649.840,00

 72.000,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 1.482.433,34

 15.000,00

 304.470,00

 642.682,89

 41.100,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.141.826,00

 0,00

 310.500,00

 130.100,00

 46.100,00

 0,00

 1.182.426,00

 0,00

 311.000,00

 103.200,00

 46.100,00

 0,00

 280.480,62

 0,00

 0,00

 238.982,89

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.842.926,85

 15.000,00

 332.894,27

 415.952,97

 62.676,33

 447,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 5.074,00  5.074,00  5.074,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 5.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 632.518,00

 5.698.547,37

 29.000,00

 386.703,14

 254.477,54

 91.650,92

 5.443,25



Pagina   57BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
29/03/2019

08

09

10

11

12

14

16

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed 
edilizia abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e 
tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla 
mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

DENOMINAZIONE

 3.307,00

 409.650,21

 265.792,48

 11.269,36

 191.480,69

 0,00

 7.215,37

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 2.730,00

 778.450,00

 939.415,00

 257.300,00

 835.578,00

 0,00

 15.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 3.600,00

 1.095.200,00

 296.353,34

 245.330,00

 798.000,00

 0,00

 15.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 3.600,00

 1.065.240,00

 275.600,00

 14.600,00

 798.500,00

 0,00

 15.100,00

 3.600,00

 1.082.700,00

 159.500,00

 13.400,00

 803.000,00

 0,00

 15.000,00

 1.220,00

 0,00

 95.027,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 6.907,00

 1.331.409,30

 504.598,67

 168.200,00

 987.956,37

 0,00

 22.215,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 187.500,00

 164.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

 11.524,75

 1.364.794,14

 740.035,06

 51.127,26

 1.076.639,69

 0,00

 27.330,22



Pagina   58BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI ISERA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE
29/03/2019

17

20

50

60

99

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione 
delle fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

DENOMINAZIONE

 79.023,52

 0,00

 0,00

 0,00

 37.934,26

 1.495.219,14

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2018

 636.052,44

 240.000,00

 413.000,00

 2.000.000,00

 845.000,00

 13.654.387,96

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2018 

 22.000,00

 214.000,00

 340.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 7.360.169,57

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 21.000,00

 271.500,00

 350.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.288.666,00

 20.000,00

 258.600,00

 361.000,00

 1.000.000,00

 845.000,00

 6.204.526,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 615.710,85

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 101.023,52

 892.000,00

 339.500,00

 1.000.000,00

 882.934,26

 8.906.642,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 621.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

MISSIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

Totale Generale delle Spese  1.495.219,14  14.286.905,96  7.365.243,57  6.293.740,00  6.209.600,00
 615.710,85

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 8.906.642,53
 0,00 621.800,00  0,00  0,00

 5.200,00  4.000,00

 1.216.577,98

 1.029.423,00

 413.000,00

 2.000.000,00

 909.172,44

 15.305.446,76

 15.305.446,76


