

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>			632.518,00	5.074,00	5.074,00	5.074,00
01	<b>MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione</b>	395.822,84	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	5.600.441,52 280.480,62 0,00 5.698.547,37	1.482.433,34 5.200,00 0,00 1.842.926,85	1.141.826,00 4.000,00 0,00 0,00	1.182.426,00 0,00 0,00 0,00
03	<b>MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	59.000,00 0,00 0,00 29.000,00	15.000,00 0,00 0,00 15.000,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
04	<b>MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio</b>	28.427,65	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	310.581,00 0,00 0,00 386.703,14	304.470,00 0,00 0,00 332.894,27	310.500,00 0,00 0,00 0,00	311.000,00 0,00 0,00 0,00
05	<b>MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali</b>	43.271,81	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	649.840,00 238.982,89 270.000,00 254.477,54	642.682,89 0,00 0,00 415.952,97	130.100,00 0,00 0,00 0,00	103.200,00 0,00 0,00 0,00
06	<b>MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	21.576,33	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	72.000,00 0,00 0,00 91.650,92	41.100,00 0,00 0,00 62.676,33	46.100,00 0,00 0,00 0,00	46.100,00 0,00 0,00 0,00
07	<b>MISSIONE 07 - Turismo</b>	447,62	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 5.443,25	0,00 0,00 0,00 447,62	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE**

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
08	<b>MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	3.307,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.730,00 1.220,00 0,00 11.524,75	3.600,00 0,00 0,00 6.907,00	3.600,00 0,00 0,00 0,00	3.600,00 0,00 0,00 0,00
09	<b>MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	409.650,21	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	778.450,00 0,00 0,00 1.364.794,14	1.095.200,00 0,00 0,00 1.331.409,30	1.065.240,00 0,00 0,00 0,00	1.082.700,00 0,00 0,00 0,00
10	<b>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'</b>	265.792,48	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	939.415,00 95.027,34 187.500,00 740.035,06	296.353,34 0,00 0,00 504.598,67	275.600,00 0,00 0,00 0,00	159.500,00 0,00 0,00 0,00
11	<b>MISSIONE 11 - Soccorso civile</b>	11.269,36	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	257.300,00 0,00 164.300,00 51.127,26	245.330,00 0,00 0,00 168.200,00	14.600,00 0,00 0,00 0,00	13.400,00 0,00 0,00 0,00
12	<b>MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</b>	191.480,69	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	835.578,00 0,00 0,00 1.076.639,69	798.000,00 0,00 0,00 987.956,37	798.500,00 0,00 0,00 0,00	803.000,00 0,00 0,00 0,00
14	<b>MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitivita'</b>	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00
16	<b>MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca</b>	7.215,37	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	15.000,00 0,00 0,00 27.330,22	15.000,00 0,00 0,00 22.215,37	15.100,00 0,00 0,00 0,00	15.000,00 0,00 0,00 0,00

## BILANCIO DI PREVISIONE

Pagina 58

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

29/03/2019

COMUNE DI ISERA

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
17	MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	79.023,52	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	636.052,44 0,00 0,00 1.216.577,98	22.000,00 0,00 0,00 101.023,52	21.000,00 0,00 0,00 0,00	20.000,00 0,00 0,00 0,00
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	240.000,00 0,00 0,00 1.029.423,00	214.000,00 0,00 0,00 892.000,00	271.500,00 0,00 0,00 0,00	258.600,00 0,00 0,00 0,00
50	MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	413.000,00 0,00 0,00 413.000,00	340.000,00 0,00 0,00 339.500,00	350.000,00 0,00 0,00 0,00	361.000,00 0,00 0,00 0,00
60	MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00	1.000.000,00 0,00 0,00 0,00	1.000.000,00 0,00 0,00 0,00
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	37.934,26	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	845.000,00 0,00 0,00 909.172,44	845.000,00 0,00 0,00 882.934,26	845.000,00 0,00 0,00 0,00	845.000,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missioni		1.495.219,14	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	13.654.387,96 615.710,85 621.800,00 15.305.446,76	7.360.169,57 5.200,00 0,00 8.906.642,53	6.288.666,00 4.000,00 0,00 0,00	6.204.526,00 0,00 0,00 0,00
Totale Generale delle Spese		1.495.219,14	di competenza di cui impegnato di cui f. plu.vinc. cassa	14.286.905,96 615.710,85 621.800,00 15.305.446,76	7.365.243,57 5.200,00 0,00 8.906.642,53	6.293.740,00 4.000,00 0,00 0,00	6.209.600,00 0,00 0,00 0,00